

Pleszew, dn. 20.10.2025 r.

Pytania i odpowiedzi nr 1

Dostawa śmieciarki jednokomorowej

Nr sprawy: 10 / ZP / 2025

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza przebieg max. 299 000 km?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zawieszenie pojazdu przednie na resorach paraboliczny a zawieszenie tylne pneumatyczne?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zawieszenie pojazdu przednie na resorach paraboliczny a zawieszenie tylne pneumatyczne

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z układem centralnego smarowania dla zabudowy bez podwozia?

Odpowiedź:

Zmiana Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia. Pojazd musi posiadać centralny układ smarowania dla zabudowy.

Zatwierdzam:

*Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe*

Sporządził: Janusz Kasprzak, przetargi@pkpleszew.pl